BRS652104B9001
BRS652104B9001
Inneneck aus Grundprofil zu BRS 68x210mm Oberteil 120mm aus Stahlblech
cremeweiß
Technische Merkmale
Archi​tektur
Monta​geart  Geclipst
Konnek​ti​vität
Kana​l​ver​bin​dung  keine Kupp​lung
Abmes​sungen
Kanal​höhe  66 mm
Länge  80 mm
Kanal​breite  210 mm
Maß a  146 mm
Deckel, Tür
Ober​teil mit Dichtlippe  nein
Anzahl der einsetz​baren Ober​teile  1
Werk​stoff
Farbe  creme​weiß
RAL Farbe  RAL 9001 - Creme​weiß
Werk​stoff  Stahl​blech
Werk​stoff​gruppe  Stahl
Ober​fläche  pulver​be​schichtet
Montage
Boden​lo​chungen  Mit Boden​lo​chung
Einstel​lungen
Winkel​be​reich  90 °
Zubehör
Form​tei​l​aus​füh​rung  Unter​teil
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten